

Tiedote

Yhteyksiä ja iloa tietokoneen välityksellä

Maaseudulla pitkät etäisyydet ja huonot liikenneyhteydet voivat olla esteenä aktiiviseen osallistumiseen ja yhteydenpitoon. Maa- ja kotitalousnaisten kolmivuotinen projekti **Netti ohoi!** opastaa maaseudun ikääntyville sosiaalisen median hyödyntämistä. Sosiaalinen media antaa mukavaa tekemistä, tuo käyttöön uusia verkostoitumistapoja ja ehkäisee samalla syrjäytymistä.

Pyydä Verkkoluotsi kylään

Onko kotonasi tietokone ja nettiyhteys mutta suurin kynnys on käynnistää kone? Nettimaailmaan liittyy paljon ennakkoluuloja ja pelkoja. Verkkoluotsi on vertaistukiohjaaja joka osaa neuvoa tietokonemaailman karioissa. Verkkoluotsit tekevät vapaaehtoistyötä ja heidät voi kutsua kotiinsa näyttämään, miten juuri sillä omalla koneella toimitaan. Verkkoluotsin kanssa opitaan yhdessä.

Verkkoluotsin kanssa voi rauhassa katsoa vaikka kolme kertaa miten sinne sähköpostiin taas kirjauduttiinkaan. Hän osaa myös neuvoa miten Skypellä soitetaan sukulaisille maailman halki ja äänen lisäksi välittyy myös kuva.

Toimiminen sosiaalisessa mediassa antaa samalla rohkeutta käyttää muita verkosta löytyviä palveluja kuten esimerkiksi kirjaston hakupalvelua tai lääkäriaseman ajanvarausjärjestelmää.

Uuden oppiminen on palkitsevaa

Projektissa koulutetut Verkkoluotsit kertovat sosiaalisen median hyvistä puolista seuraavasti.

”Sosiaalisesta mediasta löytää ystäviä ja mielenkiintoisia asioita ja tapahtumia”, sanoo **Kaija Kilpeläinen** Etelä-Savosta.

”Netissä voi hoitaa vaivattomasti monia käytännön asioita, kuten maksaa laskuja, ilmoittaa verot, ilmoitukset Kelalle ja monia anomuksia. Verkossa voi tehdä ostoksia, voi pitää yhteyksiä sukulaisiin ja ystäviin, sieltä saa junien ja bussien aikataulut, ulkomaanmatkat ja siellä kuluu aika aivan huomaamatta”, miettii **Leena Tuukkanen** Etelä-Savosta.

Netti ohoi! Maaseudun ikääntyvät sosiaalisen median käyttäjiksi on Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry:n kolmivuotinen projekti. Projektin rahoittajana on Raha-automaattiyhdistys ja yhteistyökumppanina Eläkeliitto.

Projekti toteutetaan seuraavilla Maa- ja kotitalousnaisten piirikeskusten alueilla: Etelä-Karjala, Etelä-Savo, Häme, Kainuu, Keski-Pohjanmaa, Oulu, Pohjois-Karjala, Pohjois-Savo ja Satakunta.

Ota yhteyttä!

Projektipäällikkö Saana Sandholm

saana.sandholm@maajakotitalousnaiset.fi

040 844 5443

www.maajakotitalousnaiset.fi/nettiohoi

Viestintäpäällikkö Johanna Saarikoski

johanna.saarikoski@maajakotitalousnaiset.fi

040 526 8475